O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato nº 051/2018, celebrado com a empresa 
CONSTRUTORA ESA RIO LTDA – ME, tendo como objeto a 
reforma da escola municipalizada Professora Laudelina 
Bernardes – Largo da Matriz – Centro – Paty do Alferes  no 
valor de R$386.484,09 (trezentos e oitenta e seis mil e 
quatrocentos e oitenta e quatro reais e nove centavos), tendo 
prazo de vigência a partir da sua assinatura até dia 05 de 
março de 2019. 

Paty do Alferes, 09 de julho de 2018. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

PODER EXECUTIVO-PREFEITO: